



Sukukirje 28.1.2024

## Jämsén-sukuseura ry

### Tammikuun terveiset Jämsén-sukuseuralta!

Vuoden 2024 alkutalven napakat pakkaset ovat nipistelleet mukavasti nenäpäätä, mutta nyt ulkoillaan reippaasti tuulessa ja tuiskussa. Talven aikana sukuseuran hallitus on aloittanut kesäkuussa pidettävän sukutapaamisen valmistelun. Sukukokous pidetään sunnuntaina **16.6.2024 Hankasalmella Hallan tuvassa**, jonka omistaja ja ylläpitäjä on paikallinen kotiseutuyhdistys.

Kokouspäivän pääesityksestä *Sukututkimusta matalalla kynnyksellä* vastaa sukututkija **Merja Vihanto**, joka esittelee itsenä näin:

*Olen Merja Vihanto, asun Varkaudessa ja täällä olen ollut koko ikäni. Koulutukseltani olen sairaanhoitaja ja Ttm. Leipätyö on tällä hetkellä Kuopion ev. lut. seurakuntayhtymän henkilöstöpäällikkö.*

*Olen harrastanut sukututkimusta noin 15 vuotta. Erityisenä kohteena Savo, Keski-Suomi ja Etelä-Karjala. Olen myös sukututkimusneuvoja ja pidän sukututkimuskursseja Soisalo-opistolla. Olen Varkauden Seudun Sukututkijat ry:n puheenjohtaja ja hallituksessa Räsästen, Törrösten ja Lemin Ahosten sukuseuroissa.*



*Kirjoittelen tarinoita tutkimuksistani. Blogiani "Jokaisesta jälki jää" voi lukea osoitteessa [tarinoitasuvvusta.blogspot.com](https://tarinoitasuvvusta.blogspot.com). Sukututkimuksiini liittyvät some-tilit ovat FB Jokaisesta jälki jää ja IG @jokaisestajalkijaa.*

Kerromme kevään aikana tarkemmin kokouspäivän muusta ohjelmasta sekä ilmoittautumisesta ja osallistumismaksusta.

### Sukuseuran jäsenmaksu vuodelle 2024

Muistutamme taas tähän aikaan vuodesta kaikkia jäsenmaksun maksamisesta. Jäsenmaksuilla rahoitamme seuran toimintaa ja järjestämme sukukokouksia. Ohessa 21.8.2022 sukukokouksessa vahvistetut jäsenmaksujen hinnat ja maksutiedot.

Saajan tilinumero:	IBAN FI68 1055 3500 0478 53	
Saaja:	Jämsén-sukuseura ry	Lisätiedot: Jämsén-sukuseuran jäsenmaksu 2024
Maksajan nimi ja sähköposti tai postiosoite:	(omat tiedot)	Jäsenmaksu 15 €, puoliso ja alle 25-vuotiaat lapset 5 €/vuosi (alle 18-vuotiailta ei peritä jäsenmaksua). Ainajäsen 150 € (kymmenkertainen summa)
Eräpäivä:	18.2.2024	Euro:

Jämsén-sukuseuran jäseneksi voidaan hyväksyä jokainen 18-vuotta täyttänyt henkilö, joka isän tai äidin puolelta on sukuun kuuluva tai joka on sukuun kuuluvan aviopuoliso tai leski. Sukuseuran jäsenasioita hoitaa **Heikki Jämsén**.  
Lisätietoja Jämsén-sukuseuran [nettisivut/jäseneksi](#)

Kaikkea hyvää alkaneelle vuodelle toivottaa sukuseuran hallitus:  
Lauri, Heikki, Eijakaisa, Reijo, Jaana ja Heli

Yhteydenotot [jamsen.suku@gmail.com](mailto:jamsen.suku@gmail.com) tai puh. 0449986837 (Heli)